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• Morgondagens arbetskraft söker arbetskraft 
Östersunds komun vill ha fler företag som vill ta emot ungdomar på prao. 
Utvecklingsarbete pågår just nu i grundskolan i kommunen för mer flexibla samarbets-
former som skall fungera för både skola och arbetsplatser, där elever i större 
utsträckning får önska och välja. Tillsammans, skola-arbetsliv, har vi gemensamt 
intresse av att ungdomar får kunskap, erfarenheter och kompetenser som motsvarar de 
krav arbetslivet ställer. Ett studiebesök eller några dagars praktik är ofta en elevs första 
inblick i hur en arbetsplats utanför skolan fungerar och är till nytta för framtida studie- 
och yrkesval. Förutom prao-dagar önskar vi få besök av företag och andra 
organisationer samt göra studiebesök på arbetsplatser där så är lämpligt. Mer 
information hittar du på kommunens hemsida http://www.ostersund.se/skolaarbetsliv 
Är ni intresserade? Ring till Ove Schörling, samordnare prao tel 070-665 77 44 eller 
maila på ove.schorling@zonline.se så får ni kontakt med någon i vår arbetsgrupp med 
studie och yrkesvägledare. De informerar mer, svarar på frågor och stämmer av när och 
i vilken omfattning ni vill ta emot.  

 
• Q-leader 

Qleader är ett nätverk öppet för kvinnor på ledande positioner inom arbetslivet i 
Jämtlands län. Det övergripande syftet är att belysa, utveckla och synliggöra med-
lemmarnas professionella kompetens inom ledarskap och styrelsearbete. Qleader 
uppmanar näringslivets alla valberedningar att studera hemsidan www.qleader.nu där 
intressanta profiler över tänkbara kandidater till nya styrelseposter. Qleader inbjuder 
alla kvinnor på ledande positioner att fylla i medlemsansökan på www.qleader.nu  för 
att ta del av idé- och erfarenhetsutbyte samt få ett lärande där vi lyfter fram, stöttar och 
gläds med varandra.  
 

• Hur gick det med företagsträffen den 2/9? 
Det var fullsatt i Rådhussalen med ca 100 deltagare.  
Några reflektioner från eftermiddagen är:  
Att det finns stor framtidstro och expansionsvilja i de olika stadsdelarna och hos 
kommunen. Alla som föreläste hade olika planer stora som små men det är tydligt att 
det smids många planer både för handel och bostäder. En viktig synpunkt som kom 
fram var vikten att stadsdelarna samarbetar för att möjliggöra utveckling. 
 
Presentationsmaterialet kan laddas hem här: 
http://www.ostersund.se/naringsliv/foretagstraffar 

 
• Facebook 

Vi har startat en facebookgrupp för Näringslivkontoret i Östersund där vi kommer att 
lägga ut olika event som vi anordnar. Välkomna dit! 

 
• Näringslivsveckan 

Vecka 45 är det näringslivsveckan. Mer information finns på 
http://www.ostersund.se/naringsliv/naringslivsveckan. Där kommer också programmet 
för startskottet den 2/11 finnas. 

 



 
• Tillväxtprogrammet 

Näringslivsutveckling, infrastruktur och ett attraktivt Östersund är de områden som 
Östersunds nya tillväxtprogram lyfter fram som utvecklingsområden för framtiden. 
Målsättningarna är bland annat att Östersund 2013 ska ha 7 000 företag, 33 000 
arbetstillfällen och 400 000 kommersiella gästnätter. Befolkningsmålet för 2020 är satt 
till 65 000 invånare. Arbetet med det nyantagna tillväxtprogrammet har nu gått in i 
nästa fas, för att realisera och förverkliga de mål och utvecklingsområden som beskrivs 
i programmet. Tillväxtprogrammet är framtaget i en djup och bred förankring och för att 
det ska vara möjligt att förverkliga programmet är fortsatt samverkan mellan 
kommunen, näringslivet, Mittuniversitetet, organisationer och föreningar, myndigheter 
med flera en förutsättning.  
Du som vill läsa mer om tillväxtprogrammet kan gå in på www.ostersund.se/tillvaxt 
 

 
Seminarium/kurser/Konferenser 
 

• Visst vågar jag växa! 
Företagarna och Arena för entreprenörskap arrangerar ett seminarium den 7 oktober på 
Campus om vad det innebär att anställa. Företagarnas jurist, Arbetsförmedlingen och 
Skatteverket kommer. Anmälan senast den 30/9. Läs mer på kommunens hemsida: 
http://www.ostersund.se/naringsliv under nyheter 

 
• Är ditt företag attraktivt? 

Näringslivsrådet bjuder in till ett seminarium den 13 oktober om hur man stärker 
företagets varumärke som arbetsgivare och kan utöka sina kontakter med 
Mittuniversitet och studenterna! Inspiratör för dagen är Anna Dyhre, VD för Universum 
som arbetar med att fånga in och förstå vad som driver och attraherar unga talanger. Läs 
hela inbjudan här http://www.ostersund.se/naringsliv under nyheter 
 

• Affärsmöjligheter med Norge 
Den 21 oktober 2009 på förmiddagen bjuder Östersunds kommun, Exportrådet och 
Globala rummet in till en konferens med temat Affärsmöjligheter i Norge. Vi kommer 
att få träffa det norska Exportrådet, näringslivskontoret och inköpskontoret i Norge mm. 
För anmälan och mer info se http://www.sundsvall-ostersund-trondheim.com 

 
• SÖT-konferensen 21-22 oktober . Samarbete på green highway i Östersund 

Varmt välkommen till en konferens med syfte att lyfta fram möjligheterna med ett 
gränsöverskridande samarbete. Konferensen vänder sig till näringslivet, kommuner, 
myndigheter och andra organisationer. För anmälan och mer info se 
http://www.sundsvall-ostersund-trondheim.com 
 

• Företagsträff den 3 december 
Mer spännande information om detta kommer på http://www.ostersund.se/naringsliv 
 
 

 


